
Drásov
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Tišnov GPS souřadnice: 49.331834N, 16.477990E

Nadmořská výška: 270 m n. m. První pís. zmínka: 1240 (784 let) Katastrální výměra: 1 080 ha

Počet obyvatel: 2 073 PSČ: 664 24

Adresa URL: www.drasov.cz

Počet obyvatel obce Drásov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

235 800 232 806 2 073

Historie počtu obyvatel obce Drásov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 235 800 232 806 47 2 073
1.1.2023 232 782 224 788 1 2 026
1.1.2022 235 778 235 777 43 2 025
1.1.2021 225 759 237 761 85 1 982
1.1.2020 210 737 222 728 76 1 897
1.1.2019 207 711 204 699 55 1 821
1.1.2018 198 689 186 693 85 1 766
1.1.2017 185 662 168 666 45 1 681
1.1.2016 174 640 166 656 33 1 636
1.1.2015 162 630 164 647 44 1 603
1.1.2014 153 621 156 629 32 1 559
1.1.2013 149 620 140 618 1 527
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